Of. nº 849/15-SG.
                                                                                                          Esteio, 07 de outubro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 06 de outubro, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar a relação dos valores arrecadados mensalmente pelo munícipio ao longo de 2014 e 2015, a titulo de ISSQN, com especificação por tipo de serviço constante do Anexo I da Lei Municipal nº 3.636, de 23 de dezembro de 2003.

Segundo o vereador, é importante verificar como está se comportanto a arrecadação por tipo de serviço, que serve como indicador da economia da cidade.
[bookmark: _GoBack]
Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.